
Uchwała  Nr  XLII/230/2010 
Rady  Gminy  Sienno 

z  dnia  23  czerwca  2010 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Działania 7.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji”, Poddziałania 7.1.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 

pomocy społecznej” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

               Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        
/ Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej /Dz. U. z 2009 roku, Nr 175 poz. 1362 z późn. zm./ uchwala 
się, co następuje: 

 
   §1.1.Zatwierdza się do realizacji projekt systemowy Nr POKL.07.01.01-14-182/10  pn.:  
            „Nie jestem bez szans – umiem więcej, mogę więcej” w ramach Działania 7.1 „Rozwój  
            i upowszechnianie aktywnej integracji”, Poddziałania 7.1.1. „Rozwój i  upowszechnianie 
            aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” Programu Operacyjnego Kapitał 
            Ludzki o wartości 109.739,52 zł w tym:    
             1/ kwota dofinansowania 98.216,88zł, 
             2/ udział własny 11.522,64 zł. 
         2.Realizacja projektu następowad będzie w podziałkach klasyfikacji budżetowej  
            określonych  w załączniku do uchwały. 

   § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

   §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

                                                                                                     Przewodnicząca  Rady  Gminy 

                                                                                                              Wiesława    Kozik 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                             Załącznik  do uchwały Nr XLII/230/2010 
                                                                                             Rady  Gminy  Sienno  
                                                                                             z  dnia  23  czerwca  2010  roku 

 

 

Rozliczenie budżetu projektu 

Dział 852 Rozdział    85214 § 3119          11 522,64 zł 

Dział 853 Rozdział    85395 § 4017          22 651,00 zł 

Dział 853 Rozdział    85395 § 4117            3 621,00 zł 

Dział 853 Rozdział    85395 § 4127               566,00 zł 

Dział 853 Rozdział    85395 § 4177             3 000,00 zł 

Dział 853 Rozdział    85395 § 4217             5 000,00 zł 

Dział 853 Rozdział    85395 § 4219                878,88 zł 

Dział 853 Rozdział    85395 § 4307          58 440,60 zł 

Dział 853 Rozdział    85395 § 4309            4 059,40 zł 

                                       Ogółem:                109 739,52 zł 


